Finansiella skulder per 31 december 2019
som förfaller till betalning:

Koncernen

KSEK Inom 3 mån Mellan 3 mån
och 1 år

Mellan 1 år och
2 år

Mellan 2 år
och 5 år

Lån 194 3 584 778 759

Konvertibelt förlagslån 0 0 12 000 0

Leverantörsskulder 691 0 0 0

Övriga kortfristiga skulder 270 1 481 0 0

Upplupna kostnader 3 760 261 0 0

Summa 4 915 5 326 12 778 759

Finansiella skulder per 31 december 2019
som förfaller till betalning:

Moderföretaget

KSEK Inom 3 mån Mellan 3 mån
och 1 år

Mellan 1 år och
2 år

Mellan 2 år
och 5 år

Konvertibelt förlagslån 0 0 12 000 0

Leverantörsskulder 30 0 0 0

Övriga kortfristiga skulder 0 1 000 0 0

Upplupna kostnader 1 015 0 0 0

Summa 1 045 1 000 12 000 0

Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget kapital, är att trygga koncernens
förmåga att fortsätta sin verksamhet för att kunna generera avkastning till aktieägarna och nytta
till andra intressenter samt att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till kostnaden för kapitalet.
Utdelning till aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är
exempel på åtgärder som QuiaPEG kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen.

Koncernens skuldsättninsgrad, KSEK 2019 2018

Totalt, räntebärande skulder -17 315 -6 037

Avgår, räntebärande tillgångar 4 546 2 882

Nettoskuld 12 769 3 155

Total Eget kapital -8 571 545

Nettoskuldsättningsgrad -149% 579%

26

Not 4 Nettoomsättning per intäktsslag

2019 2018 2019 2018
Specialkemi 0 0 0 0

Övriga intäkter 0 0 0 0

Royalty 0 0 0 0

Total 0 0 0 0

Not 5 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

2019 2018 2019 2018
BDO Mälardalen AB

   revisionsuppdrag 220 323 98 148

   övriga uppdrag 0 0 0 0

Total 220 323 98 148

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföringen samt styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller
genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 6 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

Antal anställda Varav män Antal anställda Varav män
Moderföretaget

Sverige 0 0 0 0

Totalt i moderföretaget 0 0 0 0

Dotterföretag

Sverige 4 3 4 4